沖剣連第 138 号

令和 8 年１月 27 日

（一財）沖縄県剣道連盟

 会員各位

(一財)沖縄県剣道連盟

会 長 親川 光俊

（会長印省略）

令和７年度(一財)沖縄県剣道連盟表彰式典・合同祝賀会のご案内

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

 平素より、本連盟の事業に対し格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。
 この度、下記のとおり「令和７年度（一財）沖縄県剣道連盟表彰式典・合同祝
賀会」を開催することとなりましたので、ご案内いたします。

記

１.日時 令和８年２月２１日(土)

（１） 式典   １８時００分

（２） 祝賀会   １８時３０分

（３） 会場   沖縄県青年会館 ２階大ホール

（４） 会費     ￥５，０００

２.表彰について

（１）全剣連剣道有効賞：伊禮 正昭（国頭郡）

（２）全剣連少年剣道教育奨励賞：豊崎剣道クラブ

（３）沖縄県スポーツ協会 スポーツ優秀競技者賞：富島 花音（上山中）

スポーツ優秀指導者賞：我喜屋 丈（上山中教）

公認スポーツ指導者表彰：大道 裕之（浦添中教）

（４）沖剣連優秀選手賞、優秀指導者賞、感謝状対象者等

３.参加報告のお願い

・２月１１日（水）までに各市郡事務局、または下記連絡先へ連絡をお願いします。

連絡先 〒900-0026 那覇市奥武山町 51 番地 2 沖縄県体協スポーツ会館 501

           (一財)沖縄県剣道連盟 TEL 098-859-0410

                      電子メール o-kenren@ryucom.ne.jp  FAX 098-996-4616